

供货合同

甲方：西安市阎良区机关事务服务中心

住所地：西安市阎良区延安街6号

法定代表人：

联系方式：

乙方：陕西航峰达建设工程有限公司

住所地：陕西省西安市国家航空高技术产业基地蓝天路5号科创大厦
607-676

法定代表人：王瑞

联系方式：陕西省西安市国家航空高技术产业基地蓝天路5号科创大厦
607-676

西安市阎良区机关事务服务中心（以下简称甲方）所需本合同项目下的设备设施采购，在西安市阎良区财政局政府采购管理处的监督管理下，按照政府采购程序组织公开招标，确定陕西航峰达建设工程有限公司（以下简称乙方）为中标供应商。依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》以及见证方的招标文件、中标供应商投标文件正本和澄清表（函）、中标通知书，经甲、乙双方协商，见证方确认，达成如下条款。

一、合同标的物内容及数量（以投标文件正本和澄清表〈函〉为准，标的物规格标准详见附件一、附件二）

序号	货物名称	型号规格	生产厂家	产地	数量	单价(万元)	总价(万元)	质保期(年)
1	高清视频会议终端	Box 610	华为	深圳市	1	3.46	3.46	1
2	高清会议摄像机 1	Camera 200	华为	深圳市	1	1.38	1.38	1
3	高清会议摄像机 2	VX752A	维海德	深圳市	1	1.38	1.38	1
4	视联网终端	极光 5	视联动力	北京市	1	12.8	12.8	1
5	应急视频会议终端	ZM-820N7	瞩目	北京市	1	3.4	3.4	1
6	高清混合拼接矩阵（核心产品）	PRO-MAX1 616	快捷	广州市	1	6.8	6.8	1

7	HDMI 双绞线发送器	CR-UCAT5 HDMI 4KT	快捷	广州市	2	0.026	0.052	1
8	HDMI 双绞线接收器	CR-UCAT5 HDMI 4KR	快捷	广州市	2	0.026	0.052	1
9	智能中控主机	CRA-PGMI V-C	快捷	广州市	1	2.6	2.6	1
10	平板	Matepad	华为	深圳市	1	0.25	0.25	1
11	电视机	65P3D	创维	深圳市	2	0.3	0.6	1
12	显示器	S251	联想	北京市	2	0.16	0.32	1
13	电脑	开天 M90h G1t	联想	北京市	1	0.62	0.62	1
14	交换机	S5024PV5 -EI	H3C	北京市	1	0.115	0.115	1
15	操作台	两联操作台	爽新	邯郸市	1	0.62	0.62	1
16	电源 5V40A	A-200W-5	创联	常州市	147	0.011	1.617	1
17	视频处理器	V1260	诺瓦星云	深圳市	1	1.75	1.75	1
18	视频处理器	V1260	诺瓦星云	深圳市	1	1.75	1.75	1
19	控制软件	LCT	诺瓦星云	深圳市	2	1.75	3.5	1
20	会议电视设备(含壁挂架)	75P3D	创维	深圳市	5	0.65	3.25	1
21	网络机柜	/	国产	国产	1	0.45	0.45	1
22	局域网交换机	TL-SF100 9P	TP-LINK	深圳市	1	0.026	0.026	1
23	摄像头	TL-IPC44 5EP	TP-LINK	深圳市	4	0.086	0.344	1
24	网络硬盘录像8路监控专用	TL-NVR61 08C-L	TP-LINK	深圳市	1	0.265	0.265	1

	主机							
25	监控专用硬盘	/	国产	国产	1	0.058	0.058	1
26	G分布式控制主机	灵石	嗨动	北京市	1	2.65	2.65	1
27	视频拼接服务器	E3	嗨动	北京市	1	0.32	0.32	1
28	网络协作管理软件	定制	/	/	1	0.38	0.38	1
29	路由器	Ax3	华为	深圳市	1	0.045	0.045	1
30	平板	pad	华为	深圳市	1	0.21	0.21	1
31	PTH网络混插矩阵服务器	定制	/	/	1	2.15	2.15	1
32	4路HDMI输入卡	ES	嗨动	北京市	2	0.38	0.76	1
33	4路HDMI无缝输出卡	ES	嗨动	北京市	2	0.38	0.76	1
34	LED屏	P1.53	天合	深圳市	1	26.00	26.00	1
35	室内P1.5全彩LED屏	P1.53	天合	深圳市	1	14.8	14.8	1
36	LED横屏	P1.53	天合	深圳市	1	0.95	0.95	1
37	高清云球	/	国产	国产	1	1.15	1.15	1
38	UPS主机	DTH33-80kL	爱维达	深圳市	1	13.2	13.2	1
39	SNMP卡	三进三出高频机	国产	国产	1	0.32	0.32	1
40	铅酸蓄电池	DT12-200	爱维达	深圳市	32	0.22	7.04	1
41	电池柜	12V-200Ah	国产	国产	1	0.78	0.78	1

42	电池底座	50*50mm 角钢	国产	/	1	0.032	0.032	1
43	电池开关 箱	80kVA-UP S	国产	/	1	0.75	0.75	1
44	监听音箱	MR4	漫步者	东莞市	1	0.065	0.065	1
45	3.5 立体 声对双莲 花线	/	国产	国产	2	0.003	0.006	1
46	3.5 立体 声对双 6.35 单声 道线	/	国产	国产	1	0.0035	0.0035	1
47	6.35 对 6.35 单声 道线	/	国产	国产	1	0.0035	0.0035	1
48	双 6.35 对 双莲花线	/	国产	国产	1	0.0035	0.0035	1
49	卡侬公对 卡侬母线	/	国产	国产	10	0.0035	0.035	1
50	卡侬公对 卡侬母线	/	国产	国产	4	0.0035	0.014	1
51	卡侬公对 6.35 单声 道线	/	国产	国产	2	0.0035	0.007	1
52	会议音柱	HY401	LA	广州	8	0.75	6.00	1
53	主扩功放	S550	LA	广州	4	0.76	3.04	1
54	低音炮	H-18	LA	广州	2	0.6	1.2	1
55	低音功放	S2000	LA	广州	1	0.8	0.8	1
56	音频处理 器	S2000	LA	广州	1	0.75	0.75	1
57	反馈抑制 器	FB220	LA	广州	1	0.51	0.51	1
58	调音台	MT-24	LA	广州	1	1.28	1.28	1

59	电源时序器	AC108	LA	广州	1	0.18	0.18	1
60	数字会议主机	HT-600M	LA	广州	2	1.5	3.00	1
61	数字会议主席单元+代表单元	HT-682SC	LA	广州	40	0.28	11.2	1
62	无线会议-主席话筒	MA600A	LA	广州	1	0.22	0.22	1
63	Ai 智能无线话筒	HT9250c	LA	广州	1	0.6	0.6	1
64	话筒信号放大器	660	LA	广州	1	0.45	0.45	1
65	线缆辅材	YX-5612	国产	国产	1	0.9	0.9	1
66	接收卡	/	国产	国产	135	0.0158	2.133	1
67	DB9 针串口公接头	/	国产	国产	8	0.0015	0.012	1
68	DB9 针串口母接头	/	国产	国产	8	0.0015	0.012	1
69	RS232 转 RS485	/	国产	国产	3	0.015	0.045	1
70	电器配管	/	国产	国产	905.63	0.0003	0.2717	1
71	电气配线	/	国产	国产	116.84	0.0003	0.035	1
72	小电器	/	国产	国产	46	0.0028	0.1288	1
73	电气配线	/	国产	国产	788.79	0.0003	0.2366	1
二	其他办公设备							
1	可折叠会议桌 1	长 1350mm× 宽 400mm ×高 750mm	中泰	中山市	50	0.14	7.00	1

2	可折叠会议桌2	长 1400mm× 宽 600mm ×高 800mm	中泰	中山市	5	0.172	0.86	1
3	桌子	长 1200mm× 宽 600mm ×高 800mm	中泰	中山市	1	0.15	0.15	1
4	主席台椅	坐垫 500*600m m; 坐垫据 地 550mm, 椅 背据地 1050mm	中泰	中山市	13	0.25	3.25	1
5	椅子	低背	中泰	中山市	110	0.1	11.00	1
三	空调机组							
1	空调	挂机空调 2P	美的	佛山市	3	0.42	1.26	1
2	中央空调	5P 中央 空调 (一 拖五)	美的	佛山市	4	1.5	6.00	1
3	ABS 极窄 百叶风口	约 1250mm*2 00mm/130 0mm*200m m	国产	国产	30	0.0255	0.765	1
4	碳钢通风 管道制作 安装	200mm*40 0mm	国产	国产	108	0.006	0.648	1
5	铜管	Φ19	国产	国产	148. 25	0.0115	0.1749	1
货物价款合计 (大写): 壹佰柒拾贰万壹仟贰佰伍拾伍元伍角叁分 ¥: (172.125553 万元)								

二、合同价款

(一) 合同总价款为人民币 (大写) 壹佰柒拾贰万壹仟贰佰伍拾伍元伍角叁分 (¥172.125553 万元)。

(二) 合同总价包括：货物费、运输费（含保险费）、装卸、安装调试费、检测验收、培训、技术服务、税费及其它全部费用。

(三) 合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一) 乙方为中小型企业（需提供中小型企业说明函），支付方式如下：

合同签订后，全部设施设备到位，项目初验验收合格后，款项付至合同价款的 70% 暂停支付。项目安装调试完后，项目建设整体完工并终验验收合格后，14 个工作日内采购人支付供应商结算价款的 100%。

(二) 支付方式：银行转账。

(三) 结算方式：乙方持验收合格单，全额合规发票（按合同总价值开具），中标通知书、供货合同，与甲方结算。

四、交货条件：

(一) 交货地点：按照甲方要求。

(二) 交货期：

1、交货期：自合同签订之日起 30 个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格，不得延期。

2、质保期：验收合格后 12 个月。

3、质量验收标准或规范：所供货物及服务达到国家及行业验收合格标准且能满足省市视频会议要求。

4、合同签订后，乙方即刻派遣场地工程师到达安装现场勘察，协助甲方基建规划完成场地建设，按照供货期要求组织货物到达、安装事宜。场地不满足安装验收条件时，由乙方保存货物，费用由乙方全部承担。

5、如果乙方交货时间比合同约定的供货时间延迟，每推迟一天扣除合同总价款的 1%；如果交货时间超过合同约定的供货时间十五天，视乙方根本违约，甲方享有单方解除合同权，合同自甲方书面解除通知送达乙方之日起解除。乙方同时还应按照本供货合同第十条第二款之约定承担违约责任。

五、包装、运输、安装、调试及培训要求：

(一) 包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。乙方应承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

(二) 运输：选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。运杂费一次包死在总价内，包括生产厂到施工现场所需的装卸、运输（含保险费）、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

(三) 安装、调试及培训：乙方负责所有设备的安装、调试、培训工作，所有费用一次包死在总价内。每套设备安装调试完毕后，乙方必须安排技术人员对使用单位的设备管理人员进行操作应用及维护保养方面的技能培训，使其掌握基本技能。

六、质量保证

(一) 质保期为验收合格后 12 个月。（招标文件中有具体要求的，按招标文件要求提供质保）。乙方承诺的质保时间超过招标文件要求的，按其承诺时间质保。

(二) 乙方承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

(三) 所有产品质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有设备及辅材必须是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

(四) 质保期出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方应以优惠价提供。

七、验收：

(一) 项目验收分初验和终验：

初验：货物到达交货地点后，由甲方指定使用单位根据合同对货物（设备）的名称、品牌、规格、型号、产地、数量进行检查。

终验：所有货物（设备）安装、调试完毕，正常使用 10 个日历日后，由采购人进行终验（最终验收），合格后签发《终验合格单》。

(二) 验收不合格的中标单位，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或解除其供货合同。

(三) 验收依据

- 1、合同文本及合同补充文件（条款）；
- 2、产品的合法来源渠道证明文件、响应功能证明材料；
- 3、招标文件；
- 4、乙方的投标文件；
- 5、货物清单；

6、货物原产地证明和出厂质量检验合格证书以及质量保修证书和产品相关证书。

八、售后服务

乙方为所供货物提供以下售后服务：

(一) 质保期内：

1、发生质量问题，接到甲方通知后，及时响应，24小时内到场，24小时内无法排除故障提供解决方案，发生的全部费用由乙方承担，若需送回生产厂，乙方承担由此产生的一切费用；

2、每年四次派技术人员到现场走访，给予检查维护；

3、排除故障的期限不超过24小时。否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

(二) 质保期结束前，乙方进行系统测试，全面保养维护，确保正常运行。

九、合同实施：

(一) 乙方应在合同签订后7个日历日内安排人员（项目组成人员简历表所列）与使用单位就送货、安装、调试、培训等工作进行安排、部署。

(二) 若未能在交货期内完成合同规定的义务，由此对采购人造成的延误和一切损失，由乙方承担和赔偿。

十、违约责任

(一) 按《政府采购法》《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。

(三) 如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

(四) 未按合同要求提供产品或设备质量不能满足技术要求，采购人有权终止合同，并对供方违约行为进行追究，同时按《中华人民共和国政府采购法》的有关规定进行处罚。

十一、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的依法向甲方所在地人民法院起诉。

十二、合同生效

本合同一式四份，甲、乙双方各两份，本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效，质保期结束后，自动终止（但合同的服务承诺除外）。

十三、其他事项

（一）西安市阎良区财政局政府采购管理科在合同的履行期间以及履行期后，可以随时检查项目的执行情况，对采购内容、标准进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

（三）招标文件、投标文件、澄清表（函）、中标通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

（四）合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，经见证方确认后，签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。补充协议与本合同不一致的，以补充协议为准。

（五）合同一经签订，不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的，有法律规定的按照法律规定，除合同约定外，由甲、乙双方再行协商，协商一致前，原合同或条款继续履行。

（六）本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

（七）本合同附件作为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（法人公章）

单位名称：西安市阎良区机关事务服务中心

地址：西安市阎良区延安街6号

法定代表人：（签章）

开户银行：

账号：

签订日期：年 3月 11日
2025

乙方（法人公章）

单位名称：陕西航峰达建设工程有限公司

地址：陕西省西安市国家航空高技术产业基地蓝天路5号科创大厦607-676

法定代表人：（签章）

签订日期：年 3月 11日
2025

附件一：配置清单

附件二：设备参数



报价清单:

序号	采购内容	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计 (元)
一	其他信息化设备							
1	高清视频会议终端	华为	Box 610	深圳市	套	1	34600	34600
2	高清会议摄像机 1	华为	Camera 200	深圳市	台	1	13800	13800
3	高清会议摄像机 2	维海德	VX752A	深圳市	台	1	13800	13800
4	视联网终端	视联动力	极光 5	北京市	套	1	12800 0	128000
5	应急视频会议终端	瞩目	ZM-820N7	北京市	套	1	34000	34000
6	高清混合拼接矩阵 (核心产品)	快捷	PRO-MAX1 616	广州市	套	1	68000	68000
7	HDMI 双绞线发送器	快捷	CR-UCAT5 HDMI 4KT	广州市	套	2	260	520
8	HDMI 双绞线接收器	快捷	CR-UCAT5 HDMI 4KR	广州市	套	2	260	520
9	智能中控主机	快捷	CRA-PGMI V-C	广州市	台	1	26000	26000
10	平板	华为	Matepad	深圳市	台	1	2500	2500
11	电视机	创维	65P3D	深圳市	台	2	3000	6000
12	显示器	联想	S251	北京市	套	2	1600	3200
13	电脑	联想	开天 M90h G1t	北京市	台	1	6200	6200
14	交换机	H3C	S5024PV5 -EI	北京市	台	1	1150	1150
15	操作台	爽新	两联操作台	邯郸市	套	1	6200	6200
16	电源 5V40A	创联	A-200W-5	常州市	套	147	110	16170
17	视频处理器	诺瓦星云	V1260	深圳市	套	1	17500	17500
18	视频处理器	诺瓦星云	V1260	深圳市	套	1	17500	17500

19	控制软件	诺瓦星云	LCT	深圳市	套	2	17500	35000
20	会议电视设备 (含壁挂架)	创维	75P3D	深圳市	套	5	6500	32500
21	网络机柜	国产	/	国产	组	1	4500	4500
22	局域网交换机	TP-LINK	TL-SF100 9P	深圳市	台	1	260	260
23	摄像头	TP-LINK	TL-IPC44 5EP	深圳市	个	4	860	3440
24	网络硬盘录像 8路监控专用 主机	TP-LINK	TL-NVR61 08C-L	深圳市	个	1	2650	2650
25	监控专用硬盘	国产	/	国产	个	1	580	580
26	G 分布式控制 主机	嗨动	灵石	北京市	台	1	26500	26500
27	视频拼接服务 器	嗨动	E3	北京市	台	1	3200	3200
28	网络协作管理 软件	/	定制	/	套	1	3800	3800
29	路由器	华为	Ax3	深圳市	台	1	450	450
30	平板	华为	pad	深圳市	台	1	2100	2100
31	PTH 网络混插 矩阵服务器	/	定制	/	套	1	21500	21500
32	4路 HDMI 输入 卡	嗨动	ES	北京市	套	2	3800	7600
33	4路 HDMI 无缝 输出卡	嗨动	ES	北京市	套	2	3800	7600
34	LED 屏	天合	P1.53	深圳市	套	1	26000 0	260000
35	室内 P1.5 全 彩 LED 屏	天合	P1.53	深圳市	套	1	14800 0	148000
36	LED 横屏	天合	P1.53	深圳市	套	1	9500	9500
37	高清云球	国产	/	国产	套	1	11500	11500
38	UPS 主机	爱维达	DTH33-80 kL	深圳市	台	1	13200 0	13200
39	SNMP 卡	国产	三进三出 高频机	国产	个	1	3200	3200

40	铅酸蓄电池	爱维达	DT12-200	深圳市	只	32	2200	70400
41	电池柜	国产	12V-200A h	国产	套	1	7800	7800
42	电池底座	国产	50*50mm 角钢	/	套	1	320	320
43	电池开关箱	国产	80kVA-UP S	/	套	1	7500	7500
44	监听音箱	漫步者	MR4	东莞市	套	1	650	650
45	3.5 立体声对 双莲花线	国产	/	国产	根	2	30	60
46	3.5 立体声对 双 6.35 单声 道线	国产	/	国产	根	1	35	35
47	6.35 对 6.35 单声道线	国产	/	国产	根	1	35	35
48	双 6.35 对双 莲花线	国产	/	国产	根	1	35	35
49	卡侬公对卡侬 母线	国产	/	国产	根	10	35	350
50	卡侬公对卡侬 母线	国产	/	国产	根	4	35	140
51	卡侬公对 6.35 单声道 线	国产	/	国产	根	2	35	70
52	会议音柱	LA	HY401	广州	套	8	7500	60000
53	主扩功放	LA	S550	广州	套	4	7600	30400
54	低音炮	LA	H-18	广州	套	2	6000	12000
55	低音功放	LA	S2000	广州	台	1	8000	8000
56	音频处理器	LA	S2000	广州	台	1	7500	7500
57	反馈抑制器	LA	FB220	广州	台	1	5100	5100
58	调音台	LA	MT-24	广州	台	1	12800	12800
59	电源时序器	LA	AC108	广州	台	1	1800	1800
60	数字会议主机	LA	HT-600M	广州	台	2	15000	30000

61	数字会议主席单元+代表单元	LA	HT-682SC	广州	套	40	2800	112000
62	无线会议-主席话筒	LA	MA600A	广州	套	1	2200	2200
63	Ai 智能无线话筒	LA	HT9250c	广州	套	1	6000	6000
64	话筒信号放大器	LA	660	广州	套	1	4500	4500
65	线缆辅材	国产	YX-5612	国产	批	1	9000	9000
66	接收卡	国产	/	国产	个	135	158	21330
67	DB9 针串口公接头	国产	/	国产	个	8	15	120
68	DB9 针串口母接头	国产	/	国产	个	8	15	120
69	RS232 转 RS485	国产	/	国产	套	3	150	450
70	电器配管	国产	/	国产	米	905.63	3	2716.89
71	电气配线	国产	/	国产	米	116.84	3	350.52
72	小电器	国产	/	国产	台	46	28	1288
73	电气配线	国产	/	国产	米	788.79	3	2366.37
二	其他办公设备							
1	可折叠会议桌 1	中泰	长 1350mm ×宽 400mm× 高 750mm	中山市	张	50	1400	70000
2	可折叠会议桌 2	中泰	长 1400mm ×宽 600mm× 高 800mm	中山市	张	5	1720	8600
3	桌子	中泰	长 1200mm ×宽 600mm× 高 800mm	中山市	张	1	1500	1500

4	主席台椅	中泰	坐垫 500*600m m; 坐垫据 地 550mm, 椅背据地 1050mm	中山市	把	13	2500	32500
5	椅子	中泰	低背	中山市	把	110	1000	110000
三	空调机组							
1	空调	美的	挂机空调 2P	佛山市	台	3	4200	12600
2	中央空调	美的	5P 中央空 调 (一拖 五)	佛山市	台	4	15000	60000
3	ABS 极窄百叶 风口	国产	约 1250mm*2 00mm/130 0mm*200m m	国产	片	30	255	7650
4	碳钢通风管道 制作安装	国产	200mm*40 0mm	国产	米	108	60	6480
5	铜管	国产	Φ19	国产	米	148.25	115	1748.75
投标总报价 (人民币大写): 壹佰柒拾贰万壹仟贰佰伍拾伍元伍角叁分 (¥ 1721255.53 元)								